Notādū at̄ qm̄ m̄re h̄ debeat iuxta aliqd̄ p̄manē. scdm̄ aliqd̄ mortuū
 eē: nā sēp̄ necē ē. d̄ p̄petratū mal' penitē. odio 7 d̄ testatūe p̄seq̄. et
 phorēscē. n̄ tñ illa sēp̄ deflere. 7 t̄p̄idare. s; p̄ dignā satisfactūe 7
 oocupiscētā edomita. cōsolatūe recipe. 7 ad sp̄e uenire s̄cītatisq; q̄etē aimū
 reformire. O uē felix mltūq; b̄s. cui datū ē. cordi p̄tbatūes 7 t̄tūcie tēpel
 tates opescē. 7 magnas illas 7 mirabiles elationes m̄ris. ad tñq̄lūtātē cōpo
 nē. Vnū scio n̄ dubitare audeo. q̄ q̄d̄ in amor ad mltā. 7 ad una deruat'.
 nūq̄ ad plenā pacē p̄ducit. nūq̄ ad uē s̄cītati tñq̄lūtātē serena. O aia ifelix
 7 misera. usq; q̄ sollicita es. 7 t̄barū q̄ plūma. Porro ē unū sit necessariū.
 tādē aliqn̄ fige desidū. dilige unū. Felices illi cūtatū cūes. ē participa
 tio ei' iō ip̄m. Cōgregēt' aq̄ q̄ sub celo s. i locū unū. noli sine eas fluere
 deorsū. An nescis q̄ q̄ dimittit aq̄s suas. capd̄ ē iurgioz. Qd̄ p̄ una desidūa
 defluit. qd̄ t̄ ē bonū p̄tū. gaudūsq; lugēdū. An nescis q̄ oī aq̄ q̄ deorsū
 ērit. i mare descēdit. Omnia siq; flumina it̄ne i m̄re. 7 oī ifima delēta
 tio desunt i dolore. Ris' q̄ dolor' miscebit'. 7 extremū gaudū luct' occupat.
 eo q̄ oī dulcis aq̄ i m̄re descēdat. 7 dulcedinē amittat. Trāsit q̄ mūdū.
 7 oocupiscētā ei'. Et scim' q̄ sine dolore n̄ reliq̄t'. q̄ ē amore possidet'. Vnto
 q̄ mel' ē q̄ sur sū s̄ cape. q̄ sur sū s̄ q̄rere. 7 iordanū fluētā i suū fōrē reuē
 quere. ū audam' 7 nos illā oq̄tulatū uocē. i usū m̄re q̄llatū assūmē. Qd̄
 ē t̄ m̄re q̄. f. 7. t. 1. q̄. 9. e. r. **Ab h̄ loco agit' d̄ studio oīeplatiū. 7 qm̄ ut**

Sed n̄ illud h̄ i loco p̄tēndū q̄ntū ualeat ad reformatūe ū amoris.
 p̄puto. q̄ arte q̄ue idustria effici ualeat. ū se ult' iordanū q̄ntat'.

et spontaneo nutu. in sui forte ueracitate. Aliud siquid est. nosse quod expediat. et quod
fieri oporteat. et aliud. non ignorare quoniam optime ualeas. quod uale. seu in ne
cessarium fore non dubitas. Quod si non desuper tanti fluminis impetu posse in motu
sistere. quod si quis presumat natale illi humane affectui essu rapidissimum. impetu
que ad una uehementissimum posse cohibere. et contra deflectere. hanc arte accipiat.
quod se illud speret efficere. Denique essu aqua defluentis. impediri sepe audiuntur.
frequenter et uidentur. neque hoc impossibile iudicamus. Nam aliud est in necessariis
appetitibus. et natalibus affectibus sepe essum cohibere. et aliud. affectum muta
re. et humane occupacione profuunt. in uirtutum motum sicut. et spontaneo quod
itum amoris nutu. quod more istius celestium desideriorum occupaciones assurgere.
Parum ergo puto. magis tunc cuius hominum in proferre secretaria. discimus ab eo quod docet
hanc scientiam. Audiamus itaque quod non in hoc negotio proponat. et quod in rei exitu
permittat. Cum posuerit ista uestigia pedum suorum sacerdotes. qui portat ar
cha federis domini dei uniuerse terre. in aquis iordanis. aqua que inferiores sunt decurreret
atque deficeret. quod autem desuper ueniret in una mole consisteret. Oportet ergo uel au
dimus archam fedis domini presertim hanc. si occupacionem inferiores aquas deficeret. et
superiores in una mole assurgere. O felices. qui ea et si non sepe. ueritatem frequenter
presertim hanc possunt. in eius presertim tam magnum tamque uocanda miracula sunt. Sed
que est ista quod archa fedis. non forte illa diuinorum donorum progatua. gratia
uidelicet contemplationis. Quod est illa archa daurata. non humane intelligentia.
celestis sapientie fulgore splendida. et diuine inspirationis luce irradiata.
quod recte intelligimus per illud uenerabile sacrum. et sacrorum diuinorum recorda
tionum. quod spirituale spiritualium uirorum intellectum. quod secretorum diuinorum factiora
et sapientie archana. et per intelligentiam caput. et per memoriam custodit. et
quod illud dicimus. quod hanc archam dicitur archa fedis. quod non dare solet hanc
tantam gratiam in signum dilectionis et pignus caritatis. quod diligens diligentes se. et suo
dignos efficit amore. in tantum uel ab illo merentur audire. iam non dicam uos suos.
Sed a. quod omnia nota feci. uel quod audiui a patre meo. Hanc itaque archam non sepe presertim
habet. quod contemplationis gratia. et ipsi quique subtrahit. quod ea secundum tempus habe
re dicitur. Archam ergo presertim hanc. quoniam ex inspirate gratia. radium contemplationis
accipimus. Archam istam uel portamus. est diuine contemplationis diligenter ista